АДМИНИСТРАЦИЯ
МАРЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 01.04.2025  № 115

с. Марёво

О внесении изменения в постановление Администрации
муниципального округа от 06.05.2021 № 215 «Об утверждении

Положения об оплате труда работников, осуществляющих полномочия
по первичному воинскому учёту

в органах местного самоуправления, где отсутствуют
военные комиссариаты»

Администрация Марёвского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Администрации муниципльного
округа от 06.05.2021 № 215«Об утверждении Положения об оплате труда
работников, осуществляющих полномочия по первичному воинскому учёту
в органах местного самоуправления, где отсутствуют военные
комиссариаты», изложив п.2.1 Положения в редакции:

«2.1. Должностной оклад работников, осуществляющих полномочия по
первичному воинскому учёту в органах местного самоуправления, где
отсутствуют военные комиссариаты, устанавливается  в размере 17350
рублей и определяется штатным расписанием.».

2. Действие постановления распространяется на правоотношения,
возникшие с  01.01.2025 года.

3. Опубликовать  постановление в муниципальной газете «Марёвский
вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Глава муниципального округа                                                      С.И. Горкин

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
59C3121DFFCAC46612F60E9667D9E687
Владелец: Горкин Сергей Иванович
Дата подписания: 01.04.2025 15:17
Срок действия:  с 10.09.2024 по 04.12.2025